Администрация МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29.05.2023                                                                                           № 29
с. Медяково
О согласовании перечня имущества
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Купинского района (Приложение).

2. Специалистам администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области подготовить документы, в соответствии с пунктом 5 статьи 1 закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области».
              3. Признать утратившим силу постановление №46 от 05.07.2017 года «О согласовании перечня имущества»
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской

области                                                                                             С.Н. Тараник

исп Оноприенко Н.О.
8(383 58)25-324
Приложение №1
к постановлению администрации

Медяковского сельсовета Купинского

района Новосибирской области

от 29.05.2023 № 29

                                                             ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность муниципального образования Купинского района

	Полное

наименование

правообладателя
	Адрес места

нахождения

правообладателя,

ИНН правообладател
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения

 имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Тепловая сеть
	Новосибирская область, р-н Купинский, с. Медяково
	Кадастровый номер: 54:15:000000:864, протяженность 1800 м,  год завершения строительства: 1966, назначение: тепловая сеть

	2. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Скважина № 33-23 с. Медяково
	Новосибирская область, р-н Купинский, с. Медяково
	Кадастровый номер: 54:15:000000:871, глубина 970 м, год завершения строительства: 1986, назначение: скважина

	3. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	Новосибирская область, Купинский район, в 200 м. на северо-восток от с. Медяково, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, виды разрешенного исполь
	Кадастровый номер: 54:15:025821:1155, площадь 3600 кв.м, Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

	4. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Скважина № 1121
	Новосибирская область, р-н Купинский, с. Медяково
	Кадастровый номер: 54:15:000000:868, глубина 1004 м, год завершения строительства: 1962

	5. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	Новосибирская область, Купинский район, в 100 м. на север от с. Медяково

	Кадастровый номер: 54:15:025821:1157, площадь 3600 кв.м, Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

	6. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Скважина д. Аполиха
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Аполиха
	Кадастровый номер: 54:15:024501:92, глубина 840 м., Год завершения строительства: 1986, назначение: скважина

	7. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Скважина
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Спасск
	Кадастровый номер: 54:15:024401:80, глубина 640 м., Год завершения строительства: 1986, назначение: скважина

	8. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водопровод с. Медяково
	Новосибирская область, р-н Купинский, с. Медяково
	Кадастровый номер: 54:15:000000:876, протяженность 8600 м., Год завершения строительства: 1962, назначение: водопровод

	9. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водопровод д. Спасск
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Спасск
	Кадастровый номер: 54:15:024401:81, протяженность 2600 м, назначение: водопровод

	10. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водопровод д. Аполиха
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Аполиха
	Кадастровый номер: 54:15:024501:93, протяженность 3000 м, Год завершения строительства: 1986, назначение: водопровод

	11. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водопровод д. Украинка
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Украинка
	Кадастровый номер: 54:15:024701:74, протяженность 2650 м., Год завершения строительства: 1986, назначение: водопровод

	12. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Здание
	Новосибирская область, р-н Купинский, с. Медяково, ул. Озерная, д. 11
	Кадастровый номер: 54:15:024302:217, Год завершения строительства: 1966, площадь: 206,3 кв.м, назначение: нежилое

	13. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	обл. Новосибирская, р-н Купинский, с. Медяково, ул. Озерная, 11
	Кадастровый номер: 54:15:024302:174, Площадь, 327 кв.м, Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: Для обслуживания помещения

	14. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Здание котельной
	Новосибирская область, р-н. Купинский, д. Веселый Кут, ул. Центральная, д. 14а
	Кадастровый номер: 54:15:024802:44, Год завершения строительства: 1969, площадь: 43,6 кв.м, назначение: Нежилое

	15. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, д Веселый Кут, ул Центральная, д 14а
	Кадастровый номер: 54:15:024802:45, площадь: 82 кв.м, Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: Коммунальное обслуживание

	16. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водозаборная скважина с модульной установкой водоподготовки в д.Веселый Кут Купинского района Новосибирской области
	Российская Федерация,Новосибирскаяобласть,Купинскийрайон,д.Веселый Кут
	Кадастровый номер: 54:15:024801:202, площадь застройки 5.4 кв.м, протяженность 70 м., Год ввода в эксплуатацию по завершении строительства: 2020

	17. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, д. Веселый Кут
	Кадастровый номер: 54:15:024801:90, Площадь, 3600 кв.м, Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

	18. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	Новосибирская область, р-н Купинский, Медяковский с/с, д Веселый Кут
	Кадастровый номер: 54:15:024801:91, Площадь, 210 кв.м, Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

	19. Медяковское муниципальное унитарное предприятие по оказанию жилищно-коммунальных услуг
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429107470
	Водопровод д. Веселый Кут
	Новосибирская область, р-н Купинский, д Веселый Кут
	Кадастровый номер: 54:15:000000:1181, протяженность 5600 м, Год завершения строительства: 1963

	20. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, Купинский район, д. Веселый Кут
	Кадастровый номер: 54:15:000000:1412, площадь: 18 кв.м, Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: Коммунальное обслуживание

	21. Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	632754, Новосибирская область, Купинский район, село Медяково, ул. Пролетарская, дом 66, ИНН 5429100322
	Скважина №0-8173
	Новосибирская область, Купинский район, деревня Украинка
	Кадастровый номер: 54:15:000000:1435, глубина 1150 м. Год завершения строительства: 1969, назначение: иное сооружение (скважина)